
Orli Staw, dnia 31 lipca 2024 roku 

 

UA.271.1.12.2024 

 

    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie odpadów  

o kodzie 20 01 32 oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 28 oraz 

zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 27* wraz z usługą ich odbioru i transportu  

z podziałem na części”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp - w trybie 

podstawowym, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18 lipca 2024 

roku pod nr 2024/BZP 00419961/01 

 
Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” (zamawiający) działając na podstawie  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 1605 ze zm.),  informuje, że ww. postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

 
Numer 
oferty 

 
Wykonawca/Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie 
zamówienia 

 

Cena brutto oferty  
w ramach części I 

Cena brutto oferty  
w ramach części II 

Cena brutto oferty  
w ramach części III 

 
1. 

 
PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o. o. 
z siedzibą w Toruniu (87-100) 

 

30 294,00 zł 50 868,00 zł 48 600,00 zł 

 
2. 

 
REMONDIS Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie (02-981) 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

„LS-PLUS” Sp. z o.o.  
z siedzibą w Poznaniu (61-709) 

 

12 690,00 zł - - 

 
     3. 

 
ENERIS Proeco Sp. z o. o.  

z siedzibą w Bydgoszczy (85-825) 
 

24 823,80 zł 49 647,60 zł 24 823,80 zł 

 
 

Z poważaniem 

Sekretarz komisji przetargowej 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

(-) 

Daria Pietrzak 

 


